
             UCHWAŁA Nr V/28/2007 
                              R A D Y   G M I N Y    w   B O L E S Ł A W C U 
                                                  z dnia 20 marca 2007 r. 
 
 
                            w  sprawie uchylenia  Uchwały Rady Gminy w Bolesławcu 
          z dnia 29 listopada 1999 roku   Nr X/92/99 w  sprawie zasad odpłatności      
          za przyłączenie nieruchomości do wodociągów  komunalnych na terenie    
          Gminy Bolesławiec  oraz trybu zawierania umów cywilnoprawnych    
          określających warunki  przyłączenia. 
 
 
                                Na  podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
         roku  o samorządzie gminnym (  tj . z  2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
         ze zmianami), uchwala się co następuje: 
 
 
      § 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy w Bolesławcu  Nr X/92/99 z dnia 
              29 listopada 1999  roku w sprawie zasad odpłatności za  przyłączenie 
              nieruchomości do wodociągów komunalnych na terenie Gminy  
              Bolesławiec oraz trybu zawierania umów cywilnoprawnych  
              określających warunki  przyłączenia. 
 
       § 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
  
       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


